ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  56/2023 - PR

56/2023

56/2023

20/04/2023

Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ADL COMERCIAL EIRELI     (10969)

9 FREEZER HORIZONTAL 222L - CONFORME EDITAL - Marca:
CONSUL / CHA22EB

UN 2,00  0,0000 3.395,00    6.790,00

23 BANQUETA EM AÇO - CONFORME EDITAL - Marca:
UNIMÓVEL/BANQUETA 17

UN 10,00  0,0000 415,00    4.150,00

Total do Fornecedor: 10.940,00

DELDUQUE COMERCIO E SERVICOS LTDA     (12738)

30 CORTINA EM TECIDO BLACKOUT - CONFORME EDITAL -
Marca: delduque

M² 500,00  0,0000 90,00    45.000,00

Total do Fornecedor: 45.000,00

DIGIPLUS TECNOLOGIA LTDA     (13266)

3 FOGÃO INDUSTRIAL GÁS DE 4 BOCAS - CONFORME EDITAL -
Marca: MR FOGÕES

UN 3,00  0,0000 1.417,00    4.251,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

56/2023

56/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

30/05/2023
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICO, MOVEIS, TA-BLETS, CORTINAS
E OUTROS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS INTEGRANTES DO MUNICÍPIO
DE GOVERNADOR CELSO RAMOS INCLUINDO A SE-CRETARIA DA SAÚDE E A FUNDAÇÃO DO MEIO
AMBIENTE

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Governador Celso Ramos,   30   de  Maio   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  56/2023 - PR

56/2023

56/2023

20/04/2023

Folha:  2/3

DIGIPLUS TECNOLOGIA LTDA     (13266)

12 FORNO ELÉTRICO - CONFORME EDITAL - Marca: NARDELI UN 5,00  0,0000 565,00    2.825,00

24 CAFETEIRA ELÉTRICA - CONFORME EDITAL - Marca:
BRITANIA

UN 5,00  0,0000 160,00    800,00

28 FOGÃO A GÁS - CONFORME EDITAL - Marca: ATLAS UN 3,00  0,0000 860,00    2.580,00

Total do Fornecedor: 10.456,00

EMPORIUM FOR HOME LTDA     (12862)

21 PIA DE COZINHA INOX - CONFORME EDITAL UN 3,00  0,0000 220,87    662,61

Total do Fornecedor: 662,61

EONIX COMERCIAL EIRELI     (11135)

10 BATEDEIRA PLENATÁRIA 4 LITROS - CONFORME EDITAL -
Marca: arno/sx73

UN 5,00  0,0000 465,00    2.325,00

13 REFRESQUEIRA EM INOX 16 LITROS - CONFORME EDITAL -
Marca: venancio/rv116

UN 2,00  0,0000 1.680,00    3.360,00

14 REFRESQUEIRA 32 LITROS - CONFORME EDITAL - Marca:
venancio/rv210

UN 2,00  0,0000 2.680,00    5.360,00

20 BALCÃO PARA PIA DE COZINHA - CONFORME EDITAL -
Marca:

UN 3,00  0,0000 730,00    2.190,00

25 CHALEIRA ELÉTRICA - CONFORME EDITAL - Marca:
cadencio/celk550

UN 5,00  0,0000 73,00    365,00

26 BEBEDOURO DE 20 LITROS - CONFORME EDITAL - Marca:
esmaltec/egm30

UN 3,00  0,0000 700,00    2.100,00

27 LIQUIDIFICADOR  - CONFORME EDITAL - Marca:
britania/diamante

UN 5,00  0,0000 199,00    995,00

Total do Fornecedor: 16.695,00

FOCUS EQUIPAMENTOS LTDA     (13119)

1 FRIGOBAR 76 LITROS - CONFORME EDITAL - Marca: MIDEA -
MCR10

UN 2,00  0,0000 1.160,00    2.320,00

2 BEBEDOURO INDUSTRIAL 25 LITROS DE COLUNA -
CONFORME EDITAL - Marca: KNOX - KX02

UN 5,00  0,0000 1.520,00    7.600,00

5 REFRIGERADOR  DUPLEX - CONFORME EDITAL - Marca:
CONTINENTAL - TC56

UN 2,00  0,0000 4.100,00    8.200,00

Governador Celso Ramos,   30   de  Maio   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  56/2023 - PR

56/2023

56/2023

20/04/2023

Folha:  3/3

FOCUS EQUIPAMENTOS LTDA     (13119)

6 REFRIGERADOR 1 PORTA 240 LITROS - CONFORME EDITAL -
Marca: CONSUL - CRA30

UN 3,00  0,0000 2.000,00    6.000,00

8 FREEZER HORIZONTAL 534L - CONFORME EDITAL - Marca:
CONSUL - CHB53

UN 2,00  0,0000 3.495,00    6.990,00

Total do Fornecedor: 31.110,00

FT EMPREENDIMENTOS LTDA     (12873)

29 TABLET - CONFORME EDITAL - Marca: SAMSUNG UN 3,00  0,0000 1.245,00    3.735,00

Total do Fornecedor: 3.735,00

JEFERSON DA SILVEIRA     (10271)

4 FOGÃO INDUSTRIAL GÁS DE 6 BOCAS - Marca: MR FOGOES UN 2,00  0,0000 1.900,00    3.800,00

11 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4L - CONFORME EDITAL -
Marca: JCN GOURMET

UN 5,00  0,0000 610,00    3.050,00

Total do Fornecedor: 6.850,00

K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA     (13269)

16 BALANÇA CONTADORA E PESADORA - CONFORME EDITAL UN 2,00  0,0000 930,00    1.860,00

Total do Fornecedor: 1.860,00

SATELITE COMERCIAL LTDA     (11072)

7 REFRIGERADOR COMERCIAL 4 PORTAS - CONFORME
EDITAL - Marca: Venancio/VRV4P

UN 2,00  0,0000 5.300,00    10.600,00

Total do Fornecedor: 10.600,00

Total Geral: 137.908,61

Governador Celso Ramos,   30   de  Maio   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva